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REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI I SPORTEVE Tk TIRANES

SENATI AKADEMIK
Nr_p/© _Prot. Tirané, mé /J. ©J 2026
VENDIM
Nr.%4 __ daté /3. 05 2026
PER

NENSHKRIMIN E MARREVESHJES SE BASHKEPUNIMIT
NDERMJET UNIVERSITETIT Tk SPORTEVE TE TIRANES
DHE MANAGEMENT HOSPITALITY ALBANIA

Mbéshtetur né nenin 3, pika 4, gérma “c” dhe nenin 38 t& Ligjit nr. 80/2015 ‘Pér Arsimin e
Lart¢ dhe Kérkimin Shkencor né Inst1tuc1onet € Arsimit t& Lart¢ né Republikén e
Shqip&ris€”, n& nenin 20, pika “s” t& Statutit t& Universitetin t& Sporteve t& Tiranés si dhe né
Vendimin té Rektoratit nr. 77 daté 11/05/2026, Senati Akademik n& mbledhjen e tij t&
datés 13/05/2026,

VENDOSI:

1. Miratimin e nénshkrimit t& marréveshjes s& bashké&punimit ndérmjet Universitetit t&
Sporteve t€ Tiranés dhe Management Hospitality Albania (Melia Resort).

2. Ky Vendim i pércillet Drejtorisé s&¢ Zhvillimit t& Programeve dhe Digjitalizimit té
Shérbimeve Akademiko-Shkencore pér publikim né fagen zyrtare t& institucionit.

3. Ngarkohet pér zbatimin dhe ndjekjen e t& gjitha progedurave t& nénshkrimit
Drejtoria e Marrédhénieve me Jashté, Publikun dhe Studentét.

4. Ky Vendim hyn né& fuqi menjéheré.
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Rr. Muhamet Gjollesha, Tirang, Tel: 35542226652, www.ust.edu.al, contact@ust.edu.al



